Latitudine
Distanta

Zod columbofil:
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas M1
Sincronizare
Por. imbarcati:
L _
Nr.| Serie inel
26t

___+ ___________
001 RO 17
002 RO 19
003 RO 17
004 RO 18
005 RO 19
306J RO 19
0C RO 19
008 RO 20
009 RO 19
010 RO 20
011 RO 15
012 RO 18
013 RO 19
014 RO 18
015 RO 20
016 RO 20
017 RO 17
018 RO 18
019 RO 19
020 RO 19
021 RO 18
022 RO 19
023 RO 19
224 RO 20
025 RO 19
02. RO 19
227 RO 19
028 RO 17
029 RO 16
030 RO 18
031 RO 18
032 RO 19

01.Concurs

696,823 km
00016 132156
+043.57.41,90
04.06.21 10:27:19 GPS
04.06.217 10:27:19 +000
04.06.21 10:27:19
127
—————————— +-—-——+
Culo|Sosire
are |Data Or
—————————— +-—-——+
168044 M 06.06 14:
69057 F 06.06 14:
168022 F 06.06 14:
212094 F 06.06 14:
69118 F 06.06 14:
69174 F 06.06 15:
69018 M 06.06 15:
69140 F 06.06 15:
69285 F 06.06 15:
69196 F 06.06 15:
783322 F 06.06 15:
212064 M 06.06 1
69153 F 06.06 1
212130 M 06.06 1
69070 M 06.06 1
69180 M 06.06 1
168119 M 06.06 1
212121 M 06.06 1
69066 M 06.06 1
69115 M 06.06 1
212098 F 06.06 1
69090 M 06.06 1
69036 M 06.06 1
69023 F 06.06 15:
69126 M 06.06 16:
69250 M 06.06 16:
69113 M 06.06 16:
168217 M 06.06 16:
705403 M 06.06 16:
212253 M 06.06 16:
212058 M 06.06 16:
69042 F 06.06 16:
—————————— +-—-—-—+
====> B E N Z I

Loc lansare

Longitudine
Ora lansarii
Columbofil
Longitudine
Ceas Atomic
Ceas M1
Por. sositi
+-—t———4
CD|Nr.
a SC|Ant
+o—t———4
32:45.6|0K| 01
42:49.7|0K| 02
50:46.5|0K| 01
51:34.4|0K| 03
52:13.8|0K| 04
02:53.5|0K| 02
:03:08.8|0K| 02
03:48.5|0K| 05
14:23.6|0K| 01
15:45.4 |0K| 01
16:37.2|0K| 04
:22:32.3|0K| 01
:27:27.2|10K| 01
:32:01.2|0K| 01
:33:23.5|0K| 04
:38:40.9|0K| 03
:43:47.5|0K| 03
:54:26.6|0K| 04
54:43.2|0K| 06
:56:01.0[0K| 03
:56:27.2|0K| 03
:57:24.6|0K| 03
:58:09.8|0K| 03
59:55.1|0K| 01
00:22.6|0K| 02
05:24.1|0K| 02
18:35.1|0K| 01
30:41.9|0K| 01
33:39.6|0K| 03
39:39.7|0K| 01
49:07.8|0K| 03
52:30.2|0K| 04
+-—t-——+
NG-M1 <====

07.06.2021 18:26
06.06.21 06:00:00
FEMI SUAT
+028.23.58,00
07.06.21 18:25:58
07.06.21 18:25:58
095
._.___+ _________ +___
Vit. |Pariu n|Cod
m/m KPSTS2S3 | Por
____+ _________ +___
1358 138
1332 018
1312 135
1310 152
1309 054
1283 086
1282 003
1281 067
1256 129
1253 095
1251 177
1238 150
1227 077
1218 157
1215 027
1204 089
1193 141
1172 155
1171 025
1169 051
1168 153
1166 036
1164 007
1161 006
1160 058
1151 112
1126 050
1104 146
1099 166
1089 163
1073 149
1067 009
____+ _________ +___
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" GPS
+000

019
085
115
110
124
103
043
065
081
088
002
051
112
061
1109
030
014
046
004
044
101
070
068
084
073
076
045
028
022
023
077
082

:001



Latitudine
Distanta

ZCod columbofil:

01.Concurs

696,823 km
00016 132156

Latitudine +043.57.41,90
Ceas Atomic 04.06.21 10:2
Ceas M1 04.06.21 10:2
Sincronizare 04.06.21 10:2
Por. imbarcati: 127

_.__+ _____________________ +_._....
Nr.| Serie inel Cul
gt are
_.__+ _____________________ +___
033 RO 17 168155 F

034 RO 17 3020 M

035 RO 19 69097 M

036 RO 19 69045 M

037 RO 18 212204 M
0381 RO 20 69097 M

0:Z RO 19 69230 M

040 RO 17 9004357 F

041 RO 20 69251 M

042 RO 20 69121 F

043 RO 17 168042 F

044 RO 18 212155 F

045 RO 18 212020 M

046 RO 20 69293 M

047 RO 19 69091 M

048 RO 20 69059 M

049 RO 19 69054 M

050 RO 17 168205 M

051 RO 18 212089 F

052 RO 19 69135 M

053 RO 20 69245 M

054 RO 17 168177 F

055 RO 20 759967 M

056 RO 20 69075 F
057~ RO 17 168032 M

05. RO 20 69041 F

359 RO 19 629636 F

060 RO 18 212189 M

061 RO 18 212131 M

062 RO 20 69217 M

063 RO 19 69246 F

064 RO 17 168170 M
___+ _____________________ +___

====>

din
Loc lansare
Longitudine
Ora lansarii
Columbofil
Longitudine
7:19 GPS Ceas Atomic
7:19 +000 Ceas M1
7:19
Por. sositi
R e +-—t-——4
o|Sosire CD|Nr.
Data Ora SC|Ant
R e +-—t-——+
06.06 16:54:24.8|0K]| 01
06.06 16:54:47.0|0K| 01
06.06 16:57:46.9|0K| 02
06.06 16:59:13.7|0K| 02
06.06 16:59:31.9|0K| 04
06.06 17:01:38.8|0K| 03
06.06 17:03:06.0|0K| 02
06.06 17:03:22.7|0K| 04
06.06 17:03:51.4({0K| 01
06.06 17:09:17.9|0K| 03
06.06 17:12:59.9|0K| 03
06.06 17:21:17.4|0K| 02
06.06 17:22:43.8|0K| 01
06.06 17:25:02.5|0K| 04
06.06 17:29:48.6(0K| 01
06.06 17:29:56.1|0K| 03
06.06 17:39:07.7|0K| 01
06.06 17:39:09.9|0K| 03
06.06 17:41:46.1[0K| 01
06.06 17:42:02.7|0K| 06
06.06 17:47:18.1|0K| 04
06.06 17:48:04.2|0K| 03
06.06 17:48:04.7|0K| 03
06.06 17:52:19.8|0K| 03
06.06 17:57:42.0|0K| 04
06.06 17:58:28.4|0K| 04
06.06 18:09:55.5|0K| 03
06.06 18:10:53.5|0K| 05
06.06 18:11:19.4|0K| 01
06.06 18:12:26.8|0K| 03
06.06 18:19:26.3|0K| 01
06.06 18:21:31.7|0K| 03
R T ppup e
BENZING-M1 <====

07.06.2021 18:26
06.06.21 06:00:00
FEMI SUAT
+028.23.58,00
07.06.21 18:25:58
07.06.21 18:25:58
095
__..._._+ _________ +___
Vit. |Pariu n|Cod
m/m KPSTS2S3 | Por
____+ _________ +___
1064 142
1064 001
1059 042
1057 011
1056 161
1053 041
1050 105
1050 178
1049 113
1041 055
1035 137
1022 159
1020 148
1017 132
1010 037
1009 020

996 016

996 145

992 151

992 063

985 110

984 144

984 171

978 030
- 970 136

969 008

954 165

953 160

952 158

951 103

942 111

939 143
____+ _________ +___
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| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE - COPIE din 07.06.2021 18:26:38 |
e SIS S S S SIS S S s S i = i i S e e S B S i e R S R R e i — e +
Zoncurs 01.Concurs Loc lansare
Latitudine Longitudine
Distanta 696,823 km Ora lansarii 06.06.21 06:00:00
Zod columbofil: 00016 132156 Columbofil FEMI SUAT
Latitudine +043.57.41,90 Longitudine +028.23.58,00
Ceas Atomic 04.06.21 10:27:19 GPS Ceas Atomic 07.06.21 18:25:58 ©PS
Ceas M1 04.06.21 10:27:19 +000 Ceas M1 07.06.21 18:25:58 +000
Sincronizare 04.06.21 10:27:19
Por. imbarcati: 127 Por. sositi 095
i i e e it e e s st R S S
Nr.| Serie inel Culo|Sosire CD|Nr.|Vit. |Pariu n|Cod|Nom
crt are |Data Ora SC|Ant |m/m KPSTS2S3 |Por
e T ep—— e iR R e it et T T e
065 RO 19 176595 F 06.06 18:24:19.1|0K| 04| 936 1471114
066 RO 18 212111 M 06.06 18:26:08.6|0K| 03| 933 1541064
067 RO 19 69152 F 06.06 18:28:55.8|0K| 01| 930 0751126
068 RO 19 69280 F 06.06 18:37:09.0|0K| 03] 920 1241099
069 RO 20 69018 M 06.06 18:41:28.7|0K| 02| 915 0041078
O7QJ RO 20 69138 M 06.06 18:47:21.8|0K| 03| 908 066|017
27 RO 20 69292 M 06.06 18:52:13.4|0K| 01| 902 1311036
072 RO 20 69095 F 06.06 19:01:33.3|0K| 01| 891 040(120
073 RO 20 69198 F 06.06 19:21:09.1|0K| 01| 869 1811026
074 RO 20 69271 F 06.06 19:46:00.6|0K| 03| 843 0481123
075 RO 19 69272 M 06.06 19:47:32.3|0K| 01| 842 1221042
076 RO 20 69099 F 06.06 19:50:25.7|0K| 04| 839 0431102
077 RO 20 69047 M 06.06 20:03:59.0|0K| 03| 825 0121021
078 RO 19 69124 M 06.06 20:22:43.9|0K| 02| 807 057|066
079 RO 19 69109 M 06.06 20:24:47.0|0K| 02| 805 047(069
080 RO 20 69189 F 06.06 20:43:07.8|0K| 03| 789 093011
081 RO 20 69257 M 07.06 06:49:29.2|0K| 01| 467 1151018
082 RO 18 212128 F 07.06 07:30:29.5|0K| 01| 455 156|121
083 RO 17 168113 M 07.06 07:56:39.4|0K| 03| 447 140({059
084 RO 20 69261 F 07.06 08:14:01.2|0K| 03| 442 1161113
085 RO 20 69267 F 07.06 08:14:06.2|0K| 01| 442 118097
086 RO 20 69106 F 07.06 08:56:52.6|0K| 03| 430 046|008
087 RO 20 69164 F 07.06 09:22:51.3|0K| 03| 424 0811119
088 RO 20 69169 F 07.06 09:27:54.4|0K| 03| 422 182(083
08%L. RO 20 69161 M 07.06 10:02:34.5|0K| 03| 414 0801012
09 RO 20 69197 M 07.06 10:08:16.6|0K| 03| 412 096(020
091 RO 20 69253 M 07.06 10:09:14.5|0K| 05| 412 1141015
092 RO 20 69058 F 07.06 11:28:55.4|0K| 01| 393 0191100
093 RO 19 69228 F 07.06 11:29:05.3|0K| 01| 393 104127
094 RO 20 69117 M 07.06 11:32:04.0|0K| 03| 393 053(033
095 RO 20 759994 F 07.06 12:04:23.2|0K| 03| 386 1751117
RO 20 69078 F Por. nesositi 0311001
e e e N Uy S S Fo—m e — N R
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| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE - COPIE din : 07.06.2021 18:26:38 |

T S S i SR S S B i — i i i — i e s S S S i — i s e e +

Zoncurs : 01.Concurs Loc lansare

Latitudine : Longitudine

Distanta : 696,823 km Ora lansarii : 06.06.21 06:00:00

Zod columbofil: 00016 132156 Columbofil : FEMI SUAT

Latitudine : +043.57.41,90 Longitudine : +028.23.58,00

Zeas Atomic : 04.06.21 10:27:19 GPS Ceas Atomic : 07.06.21 18:25:58 GPS

Ceas M1 : 04.06.21 10:27:19 +000 Ceas MI :°07.06.21 18:25:58 +000

Sincronizare : 04.06.21 10:27:19

Por. imbarcati: 127 Por. sositi : 095

R T P R TR R s el S T

Nr.| Serie inel Culo|Sosire CD|Nr. |Vit. |Pariu n|Cod |Nom

Frt are |Data Ora SC|Ant |m/m KPSTS2S3 |Por

e et R T T e e T T pupup— T
RO 20 759960 M Por. nesositi 169|016
RO 20 69300 M Por. nesositi 1341025
RO 20 69064 M Por. nesositi 0231027
RO 20 69215 M Por. nesositi 102|032
RO 20 69116 M Por. nesositi 1791034

1 RO 20 69181 M Por. nesositi 090|035
RO 20 69145 M Por. nesositi 072(041
RO 20 69131 M Por. nesositi 0621047
RO 20 69158 M Por. nesositi 0791049
RO 20 69240 M Por. nesositi 108|053
RO 20 69233 M Por. nesositi 106|055
RO 20 69211 M Por. nesositi 100|058
RO 20 69175 M Por. nesositi 087(062
RO 20 759969 F Por. nesositi 1721063
RO 20 69243 M Por. nesositi - 11091067
RO 20 69272 M Por. nesositi 1211071
RO 20 69184 F Por. nesositi 0911086
RO 20 69146 F Por. nesositi 073(089
RO 20 69207 F Por. nesositi 0991092
RO 20 69166 F Por. nesositi 083(093
RO 20 69123 F Por. nesositi 056 (094
RO 20 759965 F Por. nesositi 185|095
RO 20 69142 F Por. nesositi 069096
RO 19 69142 F Por. nesositi 070(098
L RO 20 69080 M Por. nesositi 033[104

RO 20 69239 F Por. nesositi 107106
RO 20 69280 F Por. nesositi 1231107
RO 20 69287 F Por. nesositi 130111
RO 20 69157 F Por. nesositi 1841116
RO 20 69167 F Por. nesositi 084(118
RO 20 69074 F Por. nesositi 0291122

e S R T e s T LS e p

Semnatyri : Crescator Comisia control Comisia desigilare

Versiune SW : RO-04.14 Cod concurs : 062981 Serie ceas : 114442

Antena Club : Benzing 48908258 SW-4.6 HW-8.0 Autorizare : 90001B5F

Ant.: 071:38400128 02:32400474 03:30400271 04:32400456 05:34400557 06:30400270
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